
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací

8 8:00 - 16:30

2

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací

8 8:00 - 16:30

3

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací

8 8:00 - 16:30

4

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací

8 8:00 - 16:30

5

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací

7 + 1 8:00 - 16:30

(razítko)

7 typů ztrát 

Co je to ztráta a co přidaná hodnota; 7 typů ztrát - plýtvání

Nadprodukce; Čekání; Transport; Pohyb; Neužitečné operace; Přezásobení; Defekty, vady

Vyplňte pouze bílá pole

XXXX

Číslo telefonu:

XXXX

XXXX

Datum:

Vyřizuje:

Email:
XXXX

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby26.04.2021

7 typů ztrát

Příklady, příčiny, opatření k jejich zamezení

5 x Proč; Ishikawa; FMEA; 8D; SMED

Vzdělávací zařízení:

ZÁLESÍ a.s.

Kaizen - rychlé zlepšení založené na týmové spolupráci; Cíl práce týmu Kaizen:

Identifikace problému; Popis přínosu řešení; Stručná analýza a popis stavu; Příčina problému - varianty řešení; Výběr jednoho postupu z variant; Testování vybrané 

varianty; Hodnocení testu; 

Závěrečný pohovor

probíraná témata

Zvyšování produktivity v souvislostech

Co je štíhlá výroba; Dokonalý proces; Plynulý tok; Eliminace ztrát

Místo výuky:

Hodnotový rok - Value Streem Mapping

Úrovně analýzy toků hodnot; Analýza přidané hodnoty; Mapování toku hodnot; Špagetový diagram; Layout; Princip výrobních buněk

001 35 143

Jména lektorů: XXXX

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Snižování procesních ztrát a zlepšování prakticky v závodě Plasty, 

Zálesí a.s.

DTO CZ, s.r.o.

Plán výuky

příloha č. 2 k dodatku č. 3 dohody č.: 

XXXX

ZLA-MN-68/2020

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


